通知》（汉财办环〔2023〕76 号），结合《镇巴县 2024 年度中央

和省级提前批次财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划》（镇

乡振发〔2024〕1 号），现将 2024 年度中央财政衔接资金欠发达

国有林场巩固提升任务 132 万元下达给你们，并就有关事项通

知如下：

一、本次下达资金列入中央直达资金管理，直达资金标识

贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，请严格按照直达资金

管理要求使用资金，确保数据真实、账目清晰、流向明确。

二、本次下达资金列入 2024 年政府收支分类功能科目

“2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出”，经济科

目“50502 商品和服务支出”、“50601 资本性支出”。

三、请严格按照《镇巴县统筹整合使用财政涉农资金管理

办法》（镇政发〔2022〕10 号）要求，加强资金管理和监督，不

得随意调整项目、将资金挪作他用（项目与资金详见附表），确

保项目资金安全。

四、请严格遵照国家财政资金投资评审、基础设施项目招

投标有关规定，及时进行项目规划设计、财政资金投资评审和

工程项目招投标，并强化工程监理，确保项目建设质量。

五、请加快项目实施进度，尽快形成实际资金支出，确保

按期完成项目建设、验收、资金报账工作，认真做好项目建设

	镇财办农[2024]16号达2024年中省市财政衔接资金欠发达国有林场132万元
	镇财办农[2024]16号后坪林场：关于下达2024年度提前批次中省市财政衔接推进乡村振兴补助项目资金的通知（欠发达国有林场）
	镇财办农[2024]16号达2024年中省市财政衔接资金欠发达国有林场132万元